

STC - Schleswiger Tennisclub • Husumer Straße 78 • 24837 Schleswig

## An alle Mitglieder des Schleswiger Tennisclubs

## Schleswiger Tennisclub e.V. von 1925

Clubanlage Husumer Straße 78 24837 Schleswig

per Adresse: 1. Vorsitzender Johann Hansen Hermann– Clausen Straße 35 24837 Schleswig

Mail: sajohansen@gmx.de Mobil: 0171 3037335

Schleswig, den 13. Februar 2025

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung des Schleswiger Tennisclubs am Montag, den 10. März 2025 um 19:00
Clubhaus des STC
Husumer Straße 78, 24837 Schleswig

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und Genehmigung der Tagesordnung
- 4. Genehmigung des Protokolls der ordentlichen Mitgliederversammlung vom 11. März 2024 (ist der Einladungsmail beigefügt)
- 5. Ehrungen und Gedenken an verstorbene Mitglieder
- 6. Jahresberichte aller Vorstandsmitglieder und des Jugendwartes
- 7. Bericht der Kassenprüferin
- 8. Entlastung des Vorstandes
- 9. Vorstandswahlen
- a) 2. Vorsitzender
- b) Schriftführer\*in
- 10. Wahl einer Kassenprüferin / eines Kassenprüfers
- 11. Haushaltsvoranschlag 2025
- 12. Anträge (Anträge müssen schriftlich bis zum 3. März 2025 beim Vorstand eingegangen sein).
- 13. 100 Jahre STC am 24. April 2025. Bericht des Festausschusses zum Stand der Vorbereitung
- 14. Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen und der Hoffnung auf eine rege Beteiligung

Johann Hansen (1.Vorsitzender)